
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 8 Runden) 

NF 

# 

31 

258 

24 

22 

29 

333 

72 

5 

58 

301 

771 

198 

55 

Kl. 

G09 

E09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

E09 

E09 

E09 

G09 

E09 

G09 

Name 

Marko Arnhold 

Thorsten Arps 

Mike Dorn 

Danny Panier 

Bodo Luhn 

Eik Heger - Machold 

Uwe Schumann 

Henryk Franczyk 

Peter Körber 

Grzegorz Franczyk 

Klaus Becker 

Heinz Willig 

Jens Leder 

Club/Wohnort 

MSC Freier Grund 

MSC Sechshelden 

MSC Waldkappel-Breitau 

MC Moorgrund 

Hildburghausen 

MC Moorgrund 

MSC Oberes Weisstal 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Schefflenz 

MCV Rhein-Main e.V. Offenbach 

MSC Beuern 

MSC schefflenz 

MC Moorgrung e.V.im ADAC 

Team 

Riders-Store 

zweiundzwanzig 

GripMesser Racing Team 

333Racing 

Team Benzim 

Körber Offroad 

Kein 

Enduro Koch Racing 

Leder 

Top Tm 

1:25.912 

1:29.994 

1:30.823 

1:31.498 

1:29.475 

1:31.382 

1:32.451 

1:29.991 

1:36.295 

1:37.445 

1:49.674 

1:50.136 

1:52.731 

InRd. 

1 

3 

11 

2 

7 

1 

7 

5 

9 

11 

9 

1 

2 

Diff 

19.232 

27.316 

34.864 

35.438 

39.233 

52.980 

55.886 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

Abst. 

19.232 

8.084 

7.548 

0.574 

3.795 

13.747 

2.906 

1 Runde 

2.271 

1 Runde 

1 Runde 

Total Tm 

18:51.359 

19:10.591 

19:18.675 

19:26.223 

19:26.797 

19:30.592 

19:44.339 

19:47.245 

19:03.624 

19:05.895 

19:45.133 

18:59.648 

18:30.067 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

9 

9 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

19.232 

Avg. Speed 

61,095 

Best Lap Tm 

1:25.912 

Best Speed 

67,045 

Best Lap by 

31 - Marko Arnhold 

Gedruckt: 18.09.2022 11:28:22 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

09 - Senioren ab 40 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:04:34 

Moorgrund 1,600 Km 

18.09.2022 11:00 


